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Komunikat prasowy  

   

 

60 agentów Unum wśród najlepszych doradców 

ubezpieczeniowych na świecie 
 

 

W tym roku 60 agentów (Life Protection Advisors) z Unum Życie weszło do elitarnego grona 

doradców finansowych Million Dollar Round Table (MDRT). 

 

Million Dollar Round Table jest uznanym na całym świecie i niezależnym stowarzyszeniem, które 
zrzesza wiodących profesjonalistów w obszarze ubezpieczeń na życie i usług finansowych z ponad 
700 firm i 80 krajów. Członkowie MDRT wyróżniają się doskonałą wiedzą na temat produktów, 
wyjątkową jakością obsługi klienta oraz bezkompromisowym kodeksem etycznym.  
 
Kwalifikację do MDRT można uzyskać poprzez:  

• wysokie wyniki sprzedaży mierzone zebraną składką, prowizją i dochodem brutto, 

• nienaganną reputację, wysoką jakość i etykę w relacjach z klientami.  
 

Od lat agenci Unum reprezentują polski rynek w światowym gronie najlepszych ekspertów. 
Ponadto, w tym roku aż osiem osób uzyskało kwalifikację na wyższym poziomie – Court of the 
Table. Są nimi: Monika Walenciak, Radosław Kurzawa, Grzegorz Dymski i Jacek Hyży, Martyna 
Szwedek, Anna Lenartowicz, Agnieszka Ochocka.  
 

Przynależność Life Protection Advisorów Unum do elitarnego, światowego stowarzyszenia 
Million Dollar Round Table to wyraźny dowód najwyższego profesjonalizmu, wiedzy  
i specjalizacji, jakie oferujemy naszym klientom. To właśnie kompetencje, etyka i jakość 
doradztwa naszych agentów są fundamentem zaufania klientów i potwierdzają, że jesteśmy 
jednym z najbardziej wyspecjalizowanych graczy na polskim rynku. Serdecznie gratuluję 
wszystkim, którzy zdobyli tegoroczną kwalifikację do MDRT – dzieli się Aneta Podyma, Prezes 
Zarządu.  

 
Kwalifikacja do Million Dollar Round Table to więcej niż prestiżowe wyróżnienie za profesjonalizm   
i doskonałe wyniki sprzedażowe. To również szansa na czerpanie z globalnych standardów  
i sprawdzonych rozwiązań w obszarze ochrony życia i zdrowia, a także nawiązywanie relacji ze 
specjalistami z całego świata. Wiedza i doświadczenia zdobyte w tym gronie bezpośrednio 
przekładają się na rozwój oferty ubezpieczeniowej oraz podnoszenie jakości sprzedaży na rynku 
lokalnym. Światowa konferencja finansowa MDRT odbędzie się w czerwcu 2026 roku w Anaheim, w 
stanie Kalifornia, USA. 
 

Klienci, którzy powierzają nam ochronę życia, mają pewność, że ich bezpieczeństwo i spokój są 
w najlepszych rękach. Działamy w oparciu o transparentność, najwyższe standardy etyczne 
oraz autentyczną troskę o długofalowe potrzeby klientów – potrzeby, które zmieniają się wraz 
z biegiem życia. W takich momentach szczególnie ważne jest mieć u swojego boku silnego  
i stabilnego partnera, którego profesjonalizm i wiedza są potwierdzone przez uznane na 
świecie stowarzyszenie Million Dollar Round Table – podkreśla Renata Stawiczny, Członkini 
Zarządu.  

 
Lista wszystkich agentów towarzystwa, którzy zakwalifikowali się do MDRT, jest dostępna na stronie 
https://mdrt.unum.pl  
 
Więcej o MDRT na www.mdrt.org  

 
*** 

https://mdrt.unum.pl/
http://www.mdrt.org/


 

Dodatkowe informacje:  
Małgorzata Morańska 
Rzecznik prasowy  
malgorzata.moranska@unum.pl 
Tel. (+48) 660 755 238 
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